

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Ehlers Holding ApS
Løvens Kvarter 42
6710 Esbjerg V

CVR-nr. 30 55 63 56

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 9/6 2022

Dirigent



Sonja Bonnichsen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 2021 - 31/12 2021		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Egenkapitalopgørelse	side	11
Noter	side	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ehlers Holding ApS
Løvens Kvarter 42
6710 Esbjerg V

Generelle oplysninger

CVR-nr.

30 55 63 56

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsperiode

1/1 2021 - 31/12 2021

Klient nr.

4 5730

Direktion

Sonja Bonnichsen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Økonomisk udvikling

Årest resultat efter skat udgør et overskud på kr. 823.032. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab		-21.250	-18.750
Driftsresultat		-21.250	-18.750
Resultat af kapitalandele		853.802	318.041
Finansieringsindtægter	B	2.213	24
Finansieringsomkostninger	C	-26.015	-8.163
Resultat før skat		808.750	291.152
Skat af årets resultat	D	14.282	-8.400
Årets resultat		<u>823.032</u>	<u>282.752</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført til næste år		708.632	169.752
		<u>823.032</u>	<u>282.752</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 21</u>	<u>31/12 20</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.982.508	1.474.243
Anlægsaktiver i alt		<u>1.982.508</u>	<u>1.474.243</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Udskudt skatteaktiv	E	0	12.232
Tilgodehavende selskabsskat		0	24.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		340.073	44.232
Likvide beholdninger		21.583	2.603
Omsætningsaktiver i alt		<u>361.656</u>	<u>83.067</u>
Aktiver i alt		<u>2.344.164</u>	<u>1.557.310</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 21</u>	<u>31/12 20</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		1.539.279	830.647
Egenkapital i alt		<u>1.778.679</u>	<u>1.068.647</u>
Kortfristet gæld			
Selskabsskat		150.026	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		140.530	223.932
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		261.342	255.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	0
Anden gæld		3.587	9.572
Kortfristet gæld i alt		<u>565.485</u>	<u>488.663</u>
Gæld i alt		<u>565.485</u>	<u>488.663</u>
Passiver i alt		<u>2.344.164</u>	<u>1.557.310</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	F		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	G		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital				
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:				
Egenkapital, primo	125.000	113.000	830.647	1.068.647
Betalt udbytte	0	-113.000	0	-113.000
Årets resultat	0	114.400	708.632	823.032
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>114.400</u>	<u>1.539.279</u>	<u>1.778.679</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
A Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
B Finansieringsindtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.189	0
Andre renteindtægter	24	24
Finansieringsindtægter i alt	<u>2.213</u>	<u>24</u>
C Finansieringsomkostninger		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	1.971	0
Andre renteudgifter	24.044	8.163
Finansieringsomkostninger i alt	<u>26.015</u>	<u>8.163</u>
D Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.882	0
Ændring i udskudt skat	-8.400	8.400
Skat af årets resultat i alt	<u>-14.282</u>	<u>8.400</u>
E Udskudt skatteaktiv		
Saldo primo	12.232	20.632
Ændring i udskudt skat vedr. årets resultat	-12.232	-8.400
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>12.232</u>

Noter

F Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør t.kr. 150 pr. balancedagen.

G Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.